
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR XIV/66/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu postępowania dotyczącego udzielania dotacji celowych dla podmiotów uprawnionych ze 

środków budżetu Gminy Połaniec na dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 400a ust.1 pkt 21 i 22 oraz 
art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 
uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale NR XIV/66/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 
postępowania dotyczącego udzielania dotacji celowych dla podmiotów uprawnionych ze środków budżetu 
Gminy Połaniec na dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska, zmienia się treść: 

a) § 5 ust. 1, ppkt 1)  który otrzymuje brzmienie: Wszystkich zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis,  
zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, oświadczenie o wielkości 
otrzymanej pomocy de minimis, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w ciągu minionych 
trzech lat. 

b) § 5 ust. 4 który otrzymuje brzmienie:   Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dofinansowanie – w zakresie w jakim dotyczy 
nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc de minimis, 
w rozumieniu: - Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023r. 
poz.2831) 

c) § 5 ust. 5 który otrzymuje brzmienie:  Wartość pomocy brutto dla jednego przedsiębiorcy, łącznie z inną 
pomocą de minimis uzyskaną przez niego jaką otrzymał w ciągu minionych trzech lat nie może przekroczyć 
równowartości 300 tys. Euro.  Przedsiębiorcy prowadzący działalność w sektorze transportu drogowego 
mogą uzyskać pomoc de minimis w wysokości 300 tys. euro w okresie  trzech lat. 

d) § 5 ust. 7 który otrzymuje brzmienie: Podmiot prowadzący działalność gospodarcza nie może uzyskać 
pomocy, o której mowa jeżeli uzyskał pomoc inną niż pomoc de minimis w różnych formach i różnych 
źródeł w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, z łączna kwota pomocy spowodowałaby 
przekroczenie dopuszczalnej intensywności pomocy.  Pomoc de minimis przyznawana jest dopiero po 
stwierdzeniu, że nie podniesie ona łącznej kwoty pomocy de minimis uzyskanej przez podmiot gospodarczy 
w ciągu minionych trzech lat do poziomu przekraczającego  maksymalny pułap pomocy de minimis. 

e) § 9 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:   Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2573



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2573


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T07:36:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




